平成22年２月26日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ミ ド リ 薬 品

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役社長 百﨑 栄一

(JASDAQ コード番号：2718）

問 い 合 わ せ 先 取締役総務部長  留守 馨

電 話 番 号 0 9 9 - 2 6 9 - 5 1 8 8 （ 代 表 ）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成22年２月26日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株

式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数及び消却予定日

 当社が平成22年２月26日現在において保有する自己株式の全部を、平成22年３月10日に消

却いたします。

 当社及び株式会社マツモトキヨシホールディングスの間で締結された平成21年12月25日付

株式交換契約（以下「本件株式交換契約」といいます。）に関して、平成22年２月19日開催

の当社臨時株主総会において承認に反対した株主からの会社法第785条第１項に定める反対

株主の株式買取請求に係る買取りによって当社が取得した自己株式の全部を、平成22年４月

１日の本件株式交換契約に基づく株式会社マツモトキヨシホールディングスとの株式交換

（以下「本株式交換」といいます。）の効力発生時の直前に消却いたします。

３．消却の理由

 平成21年12月25日に開示いたしました「株式会社マツモトキヨシホールディングスと株式

会社ミドリ薬品との株式交換契約締結に関するお知らせ」のとおり、当社の本株式交換に伴

い、自己株式を消却いたします。

以 上

（ご参考）

平成22年２月26日現在の発行済株式総数 20,360株

同日現在の自己株式数    902株